Форма заявки на согласование проектной (рабочей) документации на присоединение
объекта капитального строительства к сети ПВ (внешние и внутренние сети)

или вынос (переустройство) сетей ПВ из зоны застройки

На бланке организации

                                                                                  Директору
                                                                                                              ФГУП РСВО - Севастополь

                                                                                       Д.А. Аничину

Уважаемый Дмитрий Алексеевич!

В соответствии с Распоряжением Правительства г. Севастополя № 55-РП от 16.02.2015 г.
ОАО (ЗАО, ООО) «Название организации» является инвестором (заказчиком) строительства
(реконструкции) объекта по адресу:

Прошу Вас согласовать проектную (рабочую) документацию на присоединение объекта

капитального строительства (реставрации, реконструкции) к сети проводного радиовещания
(внешние и внутренние сети) расположенного по адресу:

Приложение:
1. Проектная (рабочая) документация (реквизиты проекта) -  2 экземпляра.

Оплату гарантируем:
Реквизиты организации (обязательно)

Руководитель                                подпись                                 Ф.И.О.

Исполнитель
Фамилия Имя Отчество
Конт. Тел.
Эл. почта